Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2021 г. № 494

О назначении ответственного

С целью поддержания актуальной информации на школьном сайте в
течение 2021-2022 учебного года
п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить ответственность за техническое обеспечение работы
оперативное обновление информации школьного сайта на инженера
В.В. Осипова.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 5

С приказом ознакомлен:
Осипов В . В .  ^